1.​ W przypadku zakupu materiałów przewidzianych w Koncepcji projektowej ​

i kosztorysie w Markecie OBI, w którym została wykonana Usługa projektowania ​
w terminie trzech miesięcy od daty zakupy Usługi projektowania, Klientowi zostanie 
udzielony rabat na Usługę projektowania w wysokości 199 zł brutto (słownie złotych: 
sto dziewięćdziesiąt dziewięć) w odniesieniu do Usługi projektowania Łazienki lub 
Usługi projektowania Kuchni albo w wysokości 99 zł brutto (słownie złotych: 
dziewięćdziesiąt dziewięć) w odniesieniu do Usługi projektowania Garderoby z szaf 
modułowych lub Wnętrz, tj. cena takiej Usługi projektowania wyniesie 1 zł (słownie